

Årsredovisning för  
**Svensk vårdtjänst AB**

559105-6279

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Carl Marcus Gertoft  
Styrelseledamot

2025-10-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Svensk vårdtjänst AB, 559105-6279, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets fastställda verksamhet enligt bolagsordningen har inte bedrivits under räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Bolaget avser att under nästkommande räkenskapsår påbörja sin ordinarie verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget genomfört administrativa och organisatoriska förberedelser inför kommande verksamhetsstart. Inga intäkter från ordinarie verksamhet har redovisats under räkenskapsåret.

Styrelsen bedömer att bolaget under nästa räkenskapsår kommer att inleda sin verksamhet enligt bolagsordningen och därmed successivt öka omsättning och resultat.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	0	9 049	12 860	
Resultat efter finansiella poster	-4	25	4 967	-6
Soliditet %	91,4	54,7	0,6	131,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat jämfört med föregående räkenskapsår, vilket är en följd av att ingen verksamhet bedrivits. Resultatet uppvisar en minskning, vilket främst förklaras av kvarvarande fasta kostnader och administrationsutgifter som belastat bolaget under året. Bolagets finansiella ställning bedöms dock som stabil inför den planerade uppstarten av ordinarie verksamhet under kommande räkenskapsår.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	12 442	17 661
Balanseras i ny räkning		17 661	-17 661
Årets resultat			163
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>30 103</b>	<b>163</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	30 103
Årets resultat	163
<b>Summa</b>	<b>30 266</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	30 266
<b>Summa</b>	<b>30 266</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	9 048 955
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>9 048 955</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-235 884
Övriga externa kostnader		-4 666	-8 507 602
Personalkostnader	2	0	-263 923
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 666</b>	<b>-9 007 409</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-4 666</b>	<b>41 546</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		329	-16 486
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>329</b>	<b>-16 486</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-4 337</b>	<b>25 060</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		4 500	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>4 500</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>163</b>	<b>25 060</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-7 399
<b>Årets resultat</b>		<b>163</b>	<b>17 661</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		4 500	0
Övriga fordringar		22 126	30 858
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>26 626</b>	<b>30 858</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		61 230	115 575
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>61 230</b>	<b>115 575</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>87 856</b>	<b>146 433</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>87 856</b>	<b>146 433</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		30 103	12 442
Årets resultat		163	17 661
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>30 266</b>	<b>30 103</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>80 266</b>	<b>80 103</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	70 000
Skatteskulder		0	-7 261
Övriga skulder		7 590	3 591
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 590</b>	<b>66 330</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>87 856</b>	<b>146 433</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Medelantalet anställda	0	0,5

## Underskrifter

Stockholm

*Carl Marcus Gertoft*  
Carl Marcus Gertoft  
Styrelseledamot

2025-10-31  
Datum